
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010560-a

Найменування замовника: Відокремлений структурний підрозділ
«Компаніївський фаховий коледж ветеринарної
медицини Білоцерківського національного аграрного
університету»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00686799

Місцезнаходження замовника: 28400, Україна, Кіровоградська область, селище
Компаніївка, ВУЛИЦЯ ПАРКОВА, будинок 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мунтян Віктор Леонідович, +380524020236,
myn1975@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Природний газ

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09120000-6: Газове паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Природний газ ДК 021:2015:
09123000-7 —
Природний газ

2 тисяча
кубічних
метрів

28400, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький р-н,
селище Компаніївка,
вул.Паркова, будинок
3 (у загальному потоці
природний газ у
внутрішній точці
виходу з
газотранспортної
системи)

до 30 квітня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за природний газ за
відповідний розрахунковий період
(місяць) здійснюється Споживачем
виключно грошовими коштами в
наступному порядку: 70% вартості
фактично переданого відповідно до
акта приймання-передачі
природного газу – до останнього
числа місяця, наступного за
місяцем, в якому було здійснено
постачання газу.

Пiсляоплата 30 Календарні 70

Поставка
товару

Остаточний розрахунок за фактично
переданий відповідно до акта
приймання-передачі природний газ
здійснюється Споживачем до 15
числа (включно) місяця, наступного
за місяцем, в якому Споживач
повинен був сплатити 70 %
грошових коштів за відповідний
розрахунковий період.

Пiсляоплата 45 Календарні 30

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

34 105,20 UAH

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 200,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

1 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник повинен надати у складі тендерної пропозиції
забезпечення тендерної пропозиції у формі електронної гарантії,
виданої банком з накладенням кваліфікованого електронного
підпису уповноваженої особи банку-гаранту. Забезпечення
тендерної пропозиції згідно з умовами цієї тендерної документації
повинно бути надане банком, щодо якого Національним банком
України не приймалось рішення про віднесення такого банку до
категорії неплатоспроможних у порядку, передбаченому згідно
ст. 76 Закону України «Про банки і банківську діяльність». Зміст
наданої учасником гарантії повинен відповідати змісту форми
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції, затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14 грудня 2020 року № 2628. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції 1 000,00 (Одна тисяча тисяч)
грн. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції повинен бути не
менший ніж строк дії тендерної пропозиції. Гарантія повинна
бути видана банком-гарантом на умовах грошового забезпечення
(покриття), а саме списання коштів з поточного рахунку
принципала для резервування грошового забезпечення
(покриття) гарантії та в розмірі, не меншому ніж це передбачено
цією тендерною документацією або так само внесення учасником
відповідної суми коштів на рахунок, що відкритий в установі
банку – гаранта на якому обліковуватимуться кошти гарантії.
Грошове забезпечення (покриття) гарантії повинно бути
підтверджено довідкою, виданою банком-гарантом, завіреною
підписом уповноваженої особи банку-гаранту (або її
кваліфікованим електронним підписом), яка повинна містити
реквізити гарантії, дату видачі такої довідки, найменування
принципала, його ідентифікаційний код, а також свідчити про
забезпечення гарантії відповідним покриттям в розмірі не
меншому ніж це передбачено Додатом 2 до тендерної
документації із зазначенням номеру рахунку, відкритого в
установі банку-гаранта на якому обліковуються кошти гарантії.
Копія чинної банківської ліцензії, або витягу з Державного
реєстру банків, що видані Національним банком України для
банківської установи, що надає гарантію, копія документу, який
підтверджує повноваження відповідної посадової (службової)
особи банку, на ім’я якої видано відповідний електронний
кваліфікований підпис, який накладено на файл гарантії, мають
бути надані у складі тендерної пропозиції. Електронна банківська
гарантія надається у складі тендерної пропозиції у форматі, що
дає можливість перевірити кваліфікований електронний підпис
уповноваженої посадової особи банку-гаранта у порядку,
передбаченому цією тендерною документацією, а так само
переглянути зміст документу такої гарантії. Подання, отримання
електронної банківської гарантії здійснюється відповідно до
положень Закону України «Про електронні документи та
електронний документообіг». Пропозиції, що не містять
забезпечення тендерної пропозиції, відхиляються Замовником
відповідно до пп. 1 п. 44 Особливостей. Забезпечення тендерної
пропозиції не повертається у разі: - відкликання тендерної
пропозиції учасником після закінчення строку її подання, але до
того, як сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції
вважаються дійсними; - непідписання договору про закупівлю
учасником, який став переможцем тендеру; - ненадання
переможцем процедури закупівлі у строк, визначений абзацом 15
пункту 47 Особливостей, документів, що підтверджують
відсутність підстав, установлених пунктом 47 Особливостей.
Строк сплати суми гарантії бенефіціару визначається згідно
оголошення про проведення цих відкритих торгів. Забезпечення
тендерної пропозиції повертається учаснику в разі: 1) закінчення
строку дії тендерної пропозиції та забезпечення тендерної
пропозиції, зазначеного в тендерній документації; 2) укладення
договору про закупівлю з учасником, який став переможцем
процедури закупівлі; 3) відкликання тендерної пропозиції до
закінчення строку її подання; 4) закінчення тендеру в разі
неукладення договору про закупівлю з жодним з учасників, які
подали тендерні пропозиції.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

1000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


